@ ABUAGAPM

OAO «Asunadapm», Poccus
127015, r. Mockea, a/a 34

+7(495) 933-2666 info@aviapharm.ru
AFTN: YYYYXYbb www.aviapharm.ru

InasHas > Katanor obopynosaHus > ABMaLMOHHbIe 3an4yacTi > [ing camoneTtos

na oteyecTtBeHHbIX CAMONIETOB

3anyacTtu, B T.4. arperaTbl, 6J10KM CUCTEM [ANSi OTEYECTBEHHbIX CAMONETOB, NOCTaBAsseMble KoMnaHuel "ABUADAPM"

ONMUCAHME

lNepeyeHb U NapTUitHbIEe HOMepa U3penuin

VNV AW Z

PR R R R R R
oV N WN RO

Wudp uspenus
6. 2437-2-1
2437-02
772,b6,0,0M, M
1263
19350-500
1160, 1160A
6063 T
2.24.6110,0500.00A
2438
4463AT
4463bT
4463BT
2459 BT
5836A
5481T
57477

HaumeHoBaHue
Kanopudep
KepocuHoBbii o6orpesatens (KO-50)
KnanaH
lNHeBMOpene
YrnekucnoTHbIn 6annoHYnK
KnanaH
MepekntoyaTenb 3NEKTPOMArHUTHbIN
ArperaT HapayBa
BeHtungarop
Tepmopene
Tepmopene
Tepmopene
bnok ynpasnenus
Hacoc BakyyMHbI#

Bbnok ynpaeneHus
CurHanusaTop TeMnepaTypbl
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59
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5499T
5499AT
4073T
AMNC-6600-6000/02,04
4399T,6T,BT
1648
5499AT-M
6655-01
2347 AT
OM-1
6449
6654
772 N
1160 b
1160 A
6791
6769
7066
7066 MA
7064
7134
2416
1374A
7049A
6884/01,02
5266

0OP1-1,0; OP1-1,5; OP1-2,0

(xnapoH/BOAA)

0OP2-4,0; OP2-6,0 (xnapoH/BoAa)

OP1-1,0 (xnapoH)
OP1-1,5 (xnapoH)
OP1-2,0 (xnanoH)
OP2-4,0 (xnapoH)
OP2-6,0 (xnapoH)
OP1-1,0 (Boma)
OP1-1,5 (Boma)
OP1-2,0 (Boma)
OP2-4,0 (Boza)
OP2-6,0 (Boga)
KY-200-2c
KY-27-2c
M3C-200/115
Mnac-27

BbYP-1-2, BYP-1-2(A-1)
BYP--2 cep 2.

KnanaH o6patHbli
KnanaH obpaTHbIV
JneKTopKnianaH
Tpybka cupoHHas
3apaTumK Temneparypel
BeHntunsatop
KnanaH obpaTHbIV
KnanaH npefoxpaHuTenbHbIM
[eHepaTop HeMTpanbHOro rasa
MoHapuk ManorabapuTHbIii
KnanaH anectoMarHUTHbIN
KnanaH 3neeToMarHuTHoln
KnanaH anekTpoMarHuTHbIM
KnanaH 3nekTpoMarHUTHbIN
KnanaH anekToMaruuTHoIn
Bo3pyxoHarpesatenb aneKkTpuyecKuii
JnekTpoHarpeBaTesb XUAKOCTU
dnekTtooborpeeartens BO3ayxa
dnekTtooborpeeartens BO3ayxa
3nekTooborpeBaTtesb BO34yxa
JnekTooborpesaTenb Bo3ayxa
Tepmonepekntoyatens
TepMoBbIkNO4aTenb
Tepmopene
Tepmopene
Bentunarop
OrHetywmnTeNnb py4HoOM

OrHetywuTenb py4Hom
OrHetywmTenb py4HoM
(3anpaBneHHbIN)
OrHeTywmnTenb pyyHom
(3anpasnieHHbIN)
OrHeTywmTenb py4Hom
(3anpaBneHHbIN)
OrneTywuTenb pyyHom
(3anpaBneHHbIN)
OrHetywmuTenb py4Hom
(3anpasneHHbIN)
OrHetywmTenb py4Hom
(3anpaBneHHbIN!
OrHeTywmTenb py4Hom
(3anpaBneHHbIN)
OrHeTywmTenb pyyHom
(3anpasnieHHbIN)
OrHeTywmTenb py4Hom
(3anpaBneHHbIN)
OrneTywuTenb pyyHom
(3anpaBneHHbIN)
KMNATUABHUK YHUBEPCANbHbIN
KMMNSTUABHUK YHUBEPCANbHbIN
NAUTKA 3N1eKTpuyeckast CaMonéTHas
NAUTKA 3NeKTpuyeckasl CaMonéTHas
bopToBOE YCTPONCTBO perncrtpaumm®
BopToBoe ycTpoiicTBO peructpauun®
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95

96
97
98
99
100
101
102

103
104

105
106

Mny-25
Mny-25-1
BCMn-4-2
BC MNMN-4 -2 cep.2
3bH-1-1
3bH-1-3 cep 2.
3bH-1-3 cep 3.
Pa-37K
YKO-1-
MJ/M-23-1
6CIMN-8M
BCHUN-9M
bT-2
PA-55-...
MCPIM-A-01 -03/04

ny-32
PY-4
PA-54-
MCPM-64M-2

MCPI1-64M-5
MCPI1-64M-6

Mny-26-1
NTB-4
YM-2-2
PYy-3-1
P-4
MJIM-14-5
MJM-14-6
BCY-1
bCY-1-2
YecC-16
balK-1
K2-712
MJMN-14-3
MCPM-12-96-C2

JINM-C2
KY-C2
Cb-1
OPT1
PLL-C2
PLL-1-C2
CHYO-1

Y Bc-3 M
YBOI-1 cep.2

ry-1
YBOI-2 cep.2

MynbT ynpasneHus
MynbT ynpasneHus
bnok cbopa nonetHon nHdopMaunm
bnok cbopa nonetHon nHdopMaumnm
3alMLLEHHbIM HOPTOBOM HakoNUTEND®
3alMLLEHHbIM HOPTOBOM HakoNUTEND®
3alMLLEHHbIM HOPTOBOM HakoNUTEND®
Pama
YCTpoicTBO KOAOBOE BapUaHTHOE
MexaHW3M NeHTONPOTSXKHbIM
Bnok cbopa noneTHol nHdopmaLmm
Bnok cbopa noneTHoi nHdopmaumm
bnok TpaHcdopmatopos
Pama
bopToBas MHOrokaHanbHas cucteMa
peructpauuu napameTpos 6eT
KBH-2-2
MynbT ynpasneHms
PacnpepenutenbHoe ycTponcTBo
Pama
bopToBas cucTemMa perncrpaumm
peXxxMMoB noneta®
bopToBas cucTeMa perncrpaumm
pexxumoB noneta 6e3 KbH-1-2*
bopToBas cuctemMa perncrpaumm
pexnmoB noneta 6e3 KbH-1-2*
MyneT
MHomKkaTop TeKkyLwwero BpeMeHM
YcTporicTBo npeobpasytouiee
YCTpOMCTBO pacnpepenurenpHoe
LLInTok pacnpenenutenbHbli
HakonuTenb 60pTOBOM 3aLMLLEHHbIN
HakonuTtenb 6opToBO/
bnok cornacytowmx ycTponcTB
bnok cornacytowmx ycTponcTB
YCTpoMCcTBO cornacyrllee
bnok npeobpasoBaHus Koaa
Camonucey,

MexaHW3M NeHTONPOTSXKHbIV
MHorokaHanbHas cucrema
perucTpauum pexmmoB nonera*
JIeHTONpPOTSXHbBIN MEXaHU3M
Koaumpytouiee ycTponcTeo
CoepuHuTENbHBIN 610K
®unbTp pasmonomex
PacnpenenutenbHbl WKTOK
PacnpenenutenbHblv WKTOK
Cuctema HazeMHoM 06paboTku
nHdopmaumu
YCTporcTBO BOCNPOM3BEAEHMS
YcTponcTBo BbIOOpKM, OTOBpaXKEHUS U
npeobpasoBaHus
Ipaduueckoe ycrTponcTaa
YCTpOMCTBO BbIGOPKM,0TOBPAXKEHUS U
npeobpo3pBaHus
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MB-41M, AM, bBM
MB-25B,I
M1B-200
YMNNB-41,A,6

BM6-6TH
ynn-01
YKMNA -01

KMNA1-A-CNYT

K10-51
MY-614

MY-615A
MY-620

npP-1
nP-2
nP-3
XC4.036.012-01
Cbl3.838.040
J1113.838.035
N3.381.107
Nu3.382.077
J12.817.007
1d00.000.00
X(3.831.004
Cbl1.740.015
Cbl1.740.015-01
Cbl1.740.015-02
2®00.000.00
Cbl1.740.014
Cbl1.740.014-01
Cbl1.740.014-02
XC4.070.007
XC4.070.008
XC4.070.010
X(C4.070.009
N14.079.019
X(C4.079.002
N13.831.105
N4.036.183-01
PX2.002.007
N13.038.018
P/13.841.000

J112.390.096
J1l14.036.181-01
J2.087.102
J112.549.008
Nu3.211.199
N2,393.059
Nu2.032.297-01

N3meputenb Bubpauum
HaTtumnk Bnbpaumm
Moka3biBatowwmin npnbop
MpoBepoyHas ycTaHOBKa nsMeputenemn
BMOpaLmm
Bubponsmeputenn
YCTaHOBKa NepeMOTKM NIEHTI
YCTaHOBKa KOHTPO/ISl NapaLLkOTHbIX
arperata
KoHTponbHO-NpoBepoyHas
annapaTtypa
OnTnyeckui camonucew,
MoTeHUMOMETPUYECKUIA AATUMK
YFNOBbIX NepeMeLLeHnin™
MoTeHUMOMETPUYECKNI AATUMK
YFNOBbIX NepeMeLLeHnin™
[NoTeHuMoMeTprnYeCcKUn gaTumk
YFNOBbIX NepeMeLLEeHNt™
MHAMBUAYANbHBIN pa3beM
NHauBMAyanbHbIM pa3bem
NHaouBMAyanbHbIM pasbem
Mny-67M
MAPC-HB
MAPC-bM
M-507 36C
M-507 3HB
M-507HU
MC-61
MC-61 (B)

M-503b*

M-5036C*

M-50363*

MH-61
M-504H*

M-504Hy*
M-504H3*

Tpyn. k. MC-61 (1:20)*
pem.k.MC-61 (1:10)*
rpyn.k.MH-61 (1:10)*
pem.k.MH-61 (1:20)*
rpyn.k.Mapc-bM (1:10)*
pem.k.Mapc-bM (1:5) (6e3 0406n.)*
bnok 3anucu 78A-20 annapat 3anucu®
Bbnoke 78A-80 kacceta®
Ycunutenb MUPO@OHHbIN YCM
YcrpoiictBo coBMeleHus M1-507 YC-A*
YCTponcTBO MUKPOPOHHOE
InHamuyeckoe YM/I-1
bnok 78A-90-1*
bnok 78A-220 (JINM)*
bnok nuTaHus
bnok 78A-140*
bnok 78A-150*

Bbnok 78A-210*
bnok 78A-120-2*
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155 N2.702.209 MynbT (M-50736C)
156 N2.702.210 MynbT (M-50736C)
157 N2.702.207 Mynbi (M-5073HB)*
158 N3.831.094 bnok 70A-10M
159 N2.002.115 bnok 70A-20M
160 N3.624.051 Bnok 70A-50
161 NL3. 624.052 bnok 70A-40M
162 X(C2.002.003 Ycunutenbs MUpodOHHbIN YcM
163 J13.842.159 MukpodoH MDM-5*
164 J11113.844.052 TenedoH TA-56M-100 OmM*
165 Mar.neHta Quntegy
8206-27RGY(350m)*
166 Mar.neHta Quntegy
8206-27RGY(1096m)*
167 2M42.003.00 Kacceta co 3BykoHOCUTENIEM
168 X(C5.960.003 Kaccera (nycras)
169 1020.010.00 @yTnap
170 XC3253007 Mar.ronoBka BOCNpou3B.
171 XC3253008 Mar.ronoBka 3anucu
172 XC3253009 Mar.ronoBeka cTupaHums
173 1¥01.000.00 Bbnok 1®01 (MarHutopoH MC-61 6e3
KOMMIEKTALLMM YCTPOMUCTBOM 3aMUCK)
174 X(C3.831.004 bnok 1®01-b (MarHuTodoH MC-61 b
6e3 KomnaekTaumm) (ycTpoMcTBo
3anucu)
175 1®02.000.00 bnok 1M02 (NeHTONpOTSKHbIN
MeXaHu3M)
176 Cbl3.624.019 MynbT ynpaBsneHus
177 Cbl5.960.035 Kacceta co 3BykKoHOCUTENIEM
178 Cbl3.253.176-01 Mar.ronoBka BOCNpou3B.
179 Cbl3.253.176 Mar.ronoBka 3anucu
180 Cbl3.253.176-02 Mar.ronoska cTupaHus
181 CblI3.831.008 YcTpoicTteo 3anucu (Y3)
182 Cbl3.624.020 MynbT ynpasneHus
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